CAMPIONATO SERIE B1/F GIRONE B 2009/2010

1A GIORNATA - ANDATA -
3471 SAN DONA'DI PIAVE
3472 AULLA
3473 VIGOLZONE
3474 CEREA
3475 BOLOGNA
3476 FONTANELLATO
3477 S.CROCE SULL'ARNO

2" GIORNATA - ANDATA -
3478 TRENTO
3479 REGGIO EMILIA
3480 SASSUOLO
3481 CADELBOSCO SOPRA
3482 COLLECCHIO
3483 FORLI'
3484 VERONA

3" GIORNATA - ANDATA -
3485 BOLOGNA
3486 TRENTO
3487 CEREA
3488 FONTANELLATO
3489 S.CROCE SULL'ARNO
3490 SAN DONA'DI PIAVE
3491 VIGOLZONE

4" GIORNATA - ANDATA -
3492 AULLA
3493 BOLOGNA
3494 CADELBOSCO SOPRA
3495 REGGIO EMILIA
3496 FORLYI
3497 COLLECCHIO
3498 VERONA

5" GIORNATA - ANDATA -
3499 CEREA
3500 FONTANELLATO
3501 S.CROCE SULL'ARNO
3502 SAN DONA'DI PIAVE
3503 VIGOLZONE
3504 TRENTO
3505 SASSUOLO

6" GIORNATA - ANDATA -
3506 CEREA
3507 AULLA
3508 CADELBOSCO SOPRA
3509 COLLECCHIO
3510 BOLOGNA
3511 FORLI'
3512 REGGIO EMILIA

7" GIORNATA - ANDATA -
3513 FONTANELLATO
3514 S.CROCE SULL'ARNO
3515 VIGOLZONE
3516 SAN DONA'DI PIAVE
3517 VERONA
3518 TRENTO
3519 SASSUOLO

18/10/09

25/10/09

25/10/09

01/11/09

08/11/09

08/11/09

15/11/09

22/11/09
22/11/09

29/11/09

20,30
21,00
21,00
20,30
18,00
18,00
17,30

20,30
21,00
18,00
21,00
17,30
20,30
20,30

18,00
20,30
20,30
18,00
17,30
20,30
21,00

21,00
18,00
21,00
21,00
20,30
17,30
20,30

20,30
18,00
17,30
20,30
21,00
20,30
18,00

20,30
21,00
21,00
17,30
18,00
20,30
21,00

18,00
17,30
21,00
20,30
20,30
20,30
18,00

CALENDARIO

17 ottobre 2009

SERVICE MED SAN DONA'VE
NUOVA OMA VAL MAGRA SP
ROLLERI V.VIGOLZONE PC
ISUZU PALL.CEREA VR
CAMPAGNOLA ID.VOLLEY BO
TERREVERDIANE V.FONT.PR
BIANCOFORNO S.CROCE PI

24 ottobre 2009

TRENTINO VOLLEY ROSA TN
VOLLEY REGGIO 1952 RE
CITTA'DI SASSUOLO MO
CROVEGLI CADELBOSCO RE
STEM PARMA ASCENSORI PR
AICS VOLLEY FORLI'

A&P OLIVIERI VERONA

31 ottobre 2009
CAMPAGNOLA ID.VOLLEY BO
TRENTINO VOLLEY ROSA TN
ISUZU PALL.CEREA VR
TERREVERDIANE V.FONT.PR
BIANCOFORNO S.CROCE PI
SERVICE MED SAN DONA'VE
ROLLERI V.VIGOLZONE PC

7 novembre 2009

NUOVA OMA VAL MAGRA SP
CAMPAGNOLA ID.VOLLEY BO
CROVEGLI CADELBOSCO RE
VOLLEY REGGIO 1952 RE
AICS VOLLEY FORLI'

STEM PARMA ASCENSORI PR
A&P OLIVIERI VERONA

14 novembre 2009

ISUZU PALL.CEREA VR
TERREVERDIANE V.FONT.PR
BIANCOFORNO S.CROCE PI
SERVICE MED SAN DONA'VE
ROLLERI V.VIGOLZONE PC
TRENTINO VOLLEY ROSA TN
CITTA'DI SASSUOLO MO

21 novembre 2009

ISUZU PALL.CEREA VR
NUOVA OMA VAL MAGRA SP
CROVEGLI CADELBOSCO RE
STEM PARMA ASCENSORI PR
CAMPAGNOLA ID.VOLLEY BO
AICS VOLLEY FORLI'

VOLLEY REGGIO 1952 RE

28 novembre 2009
TERREVERDIANE V.FONT.PR
BIANCOFORNO S.CROCE PI
ROLLERI V.VIGOLZONE PC
SERVICE MED SAN DONA'VE
A&P OLIVIERI VERONA
TRENTINO VOLLEY ROSA TN
CITTA'DI SASSUOLO MO

CITTA'DI SASSUOLO MO
VOLLEY REGGIO 1952 RE
TRENTINO VOLLEY ROSA TN
CROVEGLI CADELBOSCO RE
AICS VOLLEY FORLI'

A&P OLIVIERI VERONA

STEM PARMA ASCENSORI PR

SERVICE MED SAN DONA'VE
CAMPAGNOLA ID.VOLLEY BO
BIANCOFORNO S.CROCE PI
NUOVA OMA VAL MAGRA SP
ISUZU PALL.CEREA VR
TERREVERDIANE V.FONT.PR
ROLLERI V.VIGOLZONE PC

NUOVA OMA VAL MAGRA SP
CITTA'DI SASSUOLO MO
VOLLEY REGGIO 1952 RE
CROVEGLI CADELBOSCO RE
AICS VOLLEY FORLI'

A&P OLIVIERI VERONA

STEM PARMA ASCENSORI PR

ISUZU PALL.CEREA VR
TERREVERDIANE V.FONT.PR
BIANCOFORNO S.CROCE PI
ROLLERI V.VIGOLZONE PC
SERVICE MED SAN DONA'VE
CITTA'DI SASSUOLO MO
TRENTINO VOLLEY ROSA TN

CAMPAGNOLA ID.VOLLEY BO
NUOVA OMA VAL MAGRA SP
VOLLEY REGGIO 1952 RE
CROVEGLI CADELBOSCO RE
AICS VOLLEY FORLI'

STEM PARMA ASCENSORI PR
A&P OLIVIERI VERONA

TERREVERDIANE V.FONT.PR
BIANCOFORNO S.CROCE PI
ROLLERI V.VIGOLZONE PC
SERVICE MED SAN DONA'VE
A&P OLIVIERI VERONA
TRENTINO VOLLEY ROSA TN
CITTA'DI SASSUOLO MO

VOLLEY REGGIO 1952 RE
ISUZU PALL.CEREA VR
NUOVA OMA VAL MAGRA SP
CAMPAGNOLA ID.VOLLEY BO
STEM PARMA ASCENSORI PR
CROVEGLI CADELBOSCO RE
AICS VOLLEY FORLI'



CAMPIONATO SERIE B1/F GIRONE B 2009/2010

8" GIORNATA - ANDATA -
3520 FONTANELLATO
3521 CEREA
3522 AULLA
3523 BOLOGNA
3524 CADELBOSCO SOPRA
3525 FORLYI'
3526 REGGIO EMILIA

97 GIORNATA - ANDATA -
3527 S.CROCE SULL'ARNO
3528 VIGOLZONE
3529 SAN DONA'DI PIAVE
3530 TRENTO
3531 COLLECCHIO
3532 SASSUOLO
3533 VERONA

10" GIORNATA - ANDATA -
3534 S.CROCE SULL'ARNO
3535 FONTANELLATO
3536 CEREA
3537 BOLOGNA
3538 CADELBOSCO SOPRA
3539 AULLA
3540 REGGIO EMILIA

117 GIORNATA - ANDATA -
3541 SAN DONA'DI PIAVE
3542 SASSUOLO
3543 TRENTO
3544 VIGOLZONE
3545 FORLYI'

3546 COLLECCHIO
3547 VERONA

127" GIORNATA - ANDATA -
3548 VIGOLZONE
3549 CEREA
3550 BOLOGNA
3551 FONTANELLATO
3552 S.CROCE SULL'ARNO
3553 REGGIO EMILIA
3554 AULLA

13" GIORNATA - ANDATA -
3555 SAN DONA'DI PIAVE
3556 SASSUOLO
3557 CADELBOSCO SOPRA
3558 TRENTO
3559 COLLECCHIO
3560 FORLI'

3561 VERONA

06/12/09

13/12/09
13/12/09

20/12/09

10/01/10

10/01/10

17/01/10

24/01/10

24/01/10

18,00
20,30
21,00
18,00
21,00
20,30
21,00

17,30
21,00
20,30
20,30
17,30
18,00
20,30

17,30
18,00
20,30
18,00
21,00
21,00
21,00

20,30
18,00
20,30
21,00
20,30
17,30
20,30

21,00
20,30
18,00
18,00
17,30
21,00
21,00

20,30
18,00
21,00
20,30
17,30
20,30
20,30

CALENDARIO

5 dicembre 2009
TERREVERDIANE V.FONT.PR
ISUZU PALL.CEREA VR
NUOVA OMA VAL MAGRA SP
CAMPAGNOLA ID.VOLLEY BO
CROVEGLI CADELBOSCO RE
AICS VOLLEY FORLI'

VOLLEY REGGIO 1952 RE

12 dicembre 2009
BIANCOFORNO S.CROCE PI
ROLLERI V.VIGOLZONE PC
SERVICE MED SAN DONA'VE
TRENTINO VOLLEY ROSA TN
STEM PARMA ASCENSORI PR
CITTA'DI SASSUOLO MO

A&P OLIVIERI VERONA

19 dicembre 2009
BIANCOFORNO S.CROCE PI
TERREVERDIANE V.FONT.PR
ISUZU PALL.CEREA VR
CAMPAGNOLA ID.VOLLEY BO
CROVEGLI CADELBOSCO RE
NUOVA OMA VAL MAGRA SP
VOLLEY REGGIO 1952 RE

9 gennaio 2010

SERVICE MED SAN DONA'VE
CITTA'DI SASSUOLO MO
TRENTINO VOLLEY ROSA TN
ROLLERI V.VIGOLZONE PC
AICS VOLLEY FORLYI'

STEM PARMA ASCENSORI PR
A&P OLIVIERI VERONA

16 gennaio 2010

ROLLERI V.VIGOLZONE PC
ISUZU PALL.CEREA VR
CAMPAGNOLA ID.VOLLEY BO
TERREVERDIANE V.FONT.PR
BIANCOFORNO S.CROCE PI
VOLLEY REGGIO 1952 RE
NUOVA OMA VAL MAGRA SP

23 gennaio 2010

SERVICE MED SAN DONA'VE
CITTA'DI SASSUOLO MO
CROVEGLI CADELBOSCO RE
TRENTINO VOLLEY ROSA TN
STEM PARMA ASCENSORI PR
AICS VOLLEY FORLI'

A&P OLIVIERI VERONA

BIANCOFORNO S.CROCE PI
ROLLERI V.VIGOLZONE PC
SERVICE MED SAN DONA'VE
CITTA'DI SASSUOLO MO
STEM PARMA ASCENSORI PR
A&P OLIVIERI VERONA
TRENTINO VOLLEY ROSA TN

CAMPAGNOLA ID.VOLLEY BO
TERREVERDIANE V.FONT.PR
ISUZU PALL.CEREA VR
NUOVA OMA VAL MAGRA SP
AICS VOLLEY FORLI'
CROVEGLI CADELBOSCO RE
VOLLEY REGGIO 1952 RE

ROLLERI V.VIGOLZONE PC
STEM PARMA ASCENSORI PR
CITTA'DI SASSUOLO MO
TRENTINO VOLLEY ROSA TN
AICS VOLLEY FORLI'

A&P OLIVIERI VERONA
SERVICE MED SAN DONA'VE

BIANCOFORNO S.CROCE PI
TERREVERDIANE V.FONT.PR
ISUZU PALL.CEREA VR
CAMPAGNOLA ID.VOLLEY BO
VOLLEY REGGIO 1952 RE
NUOVA OMA VAL MAGRA SP
CROVEGLI CADELBOSCO RE

CITTA'DI SASSUOLO MO

A&P OLIVIERI VERONA
CROVEGLI CADELBOSCO RE
SERVICE MED SAN DONA'VE
TRENTINO VOLLEY ROSA TN
STEM PARMA ASCENSORI PR
AICS VOLLEY FORLI'

ROLLERI V.VIGOLZONE PC
NUOVA OMA VAL MAGRA SP
VOLLEY REGGIO 1952 RE
TERREVERDIANE V.FONT.PR
CAMPAGNOLA ID.VOLLEY BO
ISUZU PALL.CEREA VR
BIANCOFORNO S.CROCE PI



CAMPIONATO SERIE B1/F GIRONE B 2009/2010

14" GIORNATA - RITORNO -
3562 SASSUOLO
3563 REGGIO EMILIA
3564 TRENTO
3565 CADELBOSCO SOPRA
3566 FORLI'
3567 VERONA
3568 COLLECCHIO

15" GIORNATA - RITORNO -
3569 SAN DONA'DI PIAVE
3570 BOLOGNA
3571 S.CROCE SULL'ARNO
3572 AULLA
3573 CEREA
3574 FONTANELLATO
3575 VIGOLZONE

16" GIORNATA - RITORNO -
3576 AULLA
3577 SASSUOLO
3578 REGGIO EMILIA
3579 CADELBOSCO SOPRA
3580 FORLI'
3581 VERONA
3582 COLLECCHIO

17" GIORNATA - RITORNO -
3583 CEREA
3584 FONTANELLATO
3585 S.CROCE SULL'ARNO
3586 VIGOLZONE
3587 SAN DONA'DI PIAVE
3588 SASSUOLO
3589 TRENTO

18" GIORNATA - RITORNO -
3590 BOLOGNA
3591 AULLA
3592 REGGIO EMILIA
3593 CADELBOSCO SOPRA
3594 FORLI'
3595 COLLECCHIO
3596 VERONA

19" GIORNATA - RITORNO -
3597 FONTANELLATO
3598 S.CROCE SULL'ARNO
3599 VIGOLZONE
3600 SAN DONA'DI PIAVE
3601 VERONA
3602 TRENTO
3603 SASSUOLO

20" GIORNATA - RITORNO -
3604 REGGIO EMILIA
3605 CEREA
3606 AULLA
3607 BOLOGNA
3608 COLLECCHIO
3609 CADELBOSCO SOPRA
3610 FORLI'

07/02/10

07/02/10

14/02/10

21/02/10

21/02/10

28/02/10

07/03/10

07/03/10

14/03/10

21/03/10
21/03/10

18,00
21,00
20,30
21,00
20,30
20,30
17,30

20,30
18,00
17,30
21,00
20,30
18,00
21,00

21,00
18,00
21,00
21,00
20,30
20,30
17,30

20,30
18,00
17,30
21,00
20,30
18,00
20,30

18,00
21,00
21,00
21,00
20,30
17,30
20,30

18,00
17,30
21,00
20,30
20,30
20,30
18,00

21,00
20,30
21,00
18,00
17,30
21,00
20,30

CALENDARIO

6 febbraio 2010

CITTA'DI SASSUOLO MO
VOLLEY REGGIO 1952 RE
TRENTINO VOLLEY ROSA TN
CROVEGLI CADELBOSCO RE
AICS VOLLEY FORLI'

A&P OLIVIERI VERONA

STEM PARMA ASCENSORI PR

13 febbraio 2010

SERVICE MED SAN DONA'VE
CAMPAGNOLA ID.VOLLEY BO
BIANCOFORNO S.CROCE PI
NUOVA OMA VAL MAGRA SP
ISUZU PALL.CEREA VR
TERREVERDIANE V.FONT.PR
ROLLERI V.VIGOLZONE PC

20 febbraio 2010

NUOVA OMA VAL MAGRA SP
CITTA'DI SASSUOLO MO
VOLLEY REGGIO 1952 RE
CROVEGLI CADELBOSCO RE
AICS VOLLEY FORLI'

A&P OLIVIERI VERONA

STEM PARMA ASCENSORI PR

27 febbraio 2010

ISUZU PALL.CEREA VR
TERREVERDIANE V.FONT.PR
BIANCOFORNO S.CROCE PI
ROLLERI V.VIGOLZONE PC
SERVICE MED SAN DONA'VE
CITTA'DI SASSUOLO MO
TRENTINO VOLLEY ROSA TN

6 marzo 2010

CAMPAGNOLA ID.VOLLEY BO
NUOVA OMA VAL MAGRA SP
VOLLEY REGGIO 1952 RE
CROVEGLI CADELBOSCO RE
AICS VOLLEY FORLYI'

STEM PARMA ASCENSORI PR
A&P OLIVIERI VERONA

13 marzo 2010
TERREVERDIANE V.FONT.PR
BIANCOFORNO S.CROCE PI
ROLLERI V.VIGOLZONE PC
SERVICE MED SAN DONA'VE
A&P OLIVIERI VERONA
TRENTINO VOLLEY ROSA TN
CITTA'DI SASSUOLO MO

20 marzo 2010

VOLLEY REGGIO 1952 RE
ISUZU PALL.CEREA VR
NUOVA OMA VAL MAGRA SP
CAMPAGNOLA ID.VOLLEY BO
STEM PARMA ASCENSORI PR
CROVEGLI CADELBOSCO RE
AICS VOLLEY FORLYI'

SERVICE MED SAN DONA'VE
NUOVA OMA VAL MAGRA SP
ROLLERI V.VIGOLZONE PC
ISUZU PALL.CEREA VR
CAMPAGNOLA ID.VOLLEY BO
TERREVERDIANE V.FONT.PR
BIANCOFORNO S.CROCE PI

TRENTINO VOLLEY ROSA TN
VOLLEY REGGIO 1952 RE
CITTA'DI SASSUOLO MO
CROVEGLI CADELBOSCO RE
STEM PARMA ASCENSORI PR
AICS VOLLEY FORLI'

A&P OLIVIERI VERONA

CAMPAGNOLA ID.VOLLEY BO
TRENTINO VOLLEY ROSA TN
ISUZU PALL.CEREA VR
TERREVERDIANE V.FONT.PR
BIANCOFORNO S.CROCE PI
SERVICE MED SAN DONA'VE
ROLLERI V.VIGOLZONE PC

NUOVA OMA VAL MAGRA SP
CAMPAGNOLA ID.VOLLEY BO
CROVEGLI CADELBOSCO RE
VOLLEY REGGIO 1952 RE
AICS VOLLEY FORLI'

STEM PARMA ASCENSORI PR
A&P OLIVIERI VERONA

ISUZU PALL.CEREA VR
TERREVERDIANE V.FONT.PR
BIANCOFORNO S.CROCE PI
SERVICE MED SAN DONA'VE
ROLLERI V.VIGOLZONE PC
TRENTINO VOLLEY ROSA TN
CITTA'DI SASSUOLO MO

ISUZU PALL.CEREA VR
NUOVA OMA VAL MAGRA SP
CROVEGLI CADELBOSCO RE
STEM PARMA ASCENSORI PR
CAMPAGNOLA ID.VOLLEY BO
AICS VOLLEY FORLI'

VOLLEY REGGIO 1952 RE

TERREVERDIANE V.FONT.PR
BIANCOFORNO S.CROCE PI
ROLLERI V.VIGOLZONE PC
SERVICE MED SAN DONA'VE
A&P OLIVIERI VERONA
TRENTINO VOLLEY ROSA TN
CITTA'DI SASSUOLO MO



CAMPIONATO SERIE B1/F GIRONE B 2009/2010

217 GIORNATA - RITORNO -
3611 S.CROCE SULL'ARNO
3612 VIGOLZONE
3613 SAN DONA'DI PIAVE
3614 SASSUOLO
3615 COLLECCHIO
3616 VERONA
3617 TRENTO

22" GIORNATA - RITORNO -
3618 BOLOGNA
3619 FONTANELLATO
3620 CEREA
3621 AULLA
3622 FORLYI'
3623 CADELBOSCO SOPRA
3624 REGGIO EMILIA

23" GIORNATA - RITORNO -
3625 VIGOLZONE
3626 COLLECCHIO
3627 SASSUOLO
3628 TRENTO
3629 FORLI'
3630 VERONA
3631 SAN DONA'DI PIAVE

24" GIORNATA - RITORNO -
3632 S.CROCE SULL'ARNO
3633 FONTANELLATO
3634 CEREA
3635 BOLOGNA
3636 REGGIO EMILIA
3637 AULLA
3638 CADELBOSCO SOPRA

25" GIORNATA - RITORNO -
3639 SASSUOLO
3640 VERONA
3641 CADELBOSCO SOPRA
3642 SAN DONA'DI PIAVE
3643 TRENTO
3644 COLLECCHIO
3645 FORLI'

26" GIORNATA - RITORNO -
3646 VIGOLZONE
3647 AULLA
3648 REGGIO EMILIA
3649 FONTANELLATO
3650 BOLOGNA
3651 CEREA
3652 S.CROCE SULL'ARNO

28/03/10
28/03/10

11/04/10

18/04/10
18/04/10

25/04/10

17,30
21,00
20,30
18,00
17,30
20,30
20,30

18,00
21,00
20,30
21,00
20,30
21,00
21,00

21,00
17,30
18,00
20,30
20,30
20,30
20,30

17,30
21,00
20,30
18,00
21,00
21,00
21,00

20,30
20,30
20,30
20,30
20,30
20,30
20,30

21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00

CALENDARIO

27 marzo 2010
BIANCOFORNO S.CROCE PI
ROLLERI V.VIGOLZONE PC
SERVICE MED SAN DONA'VE
CITTA'DI SASSUOLO MO
STEM PARMA ASCENSORI PR
A&P OLIVIERI VERONA
TRENTINO VOLLEY ROSA TN

10 aprile 2010

CAMPAGNOLA ID.VOLLEY BO
TERREVERDIANE V.FONT.PR
ISUZU PALL.CEREA VR
NUOVA OMA VAL MAGRA SP
AICS VOLLEY FORLYI'
CROVEGLI CADELBOSCO RE
VOLLEY REGGIO 1952 RE

17 aprile 2010

ROLLERI V.VIGOLZONE PC
STEM PARMA ASCENSORI PR
CITTA'DI SASSUOLO MO
TRENTINO VOLLEY ROSA TN
AICS VOLLEY FORLI'

A&P OLIVIERI VERONA
SERVICE MED SAN DONA'VE

24 aprile 2010
BIANCOFORNO S.CROCE PI
TERREVERDIANE V.FONT.PR
ISUZU PALL.CEREA VR
CAMPAGNOLA ID.VOLLEY BO
VOLLEY REGGIO 1952 RE
NUOVA OMA VAL MAGRA SP
CROVEGLI CADELBOSCO RE

1 maggio 2010

CITTA'DI SASSUOLO MO

A&P OLIVIERI VERONA
CROVEGLI CADELBOSCO RE
SERVICE MED SAN DONA'VE
TRENTINO VOLLEY ROSA TN
STEM PARMA ASCENSORI PR
AICS VOLLEY FORLI'

8 maggio 2010

ROLLERI V.VIGOLZONE PC
NUOVA OMA VAL MAGRA SP
VOLLEY REGGIO 1952 RE
TERREVERDIANE V.FONT.PR
CAMPAGNOLA ID.VOLLEY BO
ISUZU PALL.CEREA VR
BIANCOFORNO S.CROCE PI

TERREVERDIANE V.FONT.PR
ISUZU PALL.CEREA VR
NUOVA OMA VAL MAGRA SP
CAMPAGNOLA ID.VOLLEY BO
CROVEGLI CADELBOSCO RE
AICS VOLLEY FORLI'

VOLLEY REGGIO 1952 RE

BIANCOFORNO S.CROCE PI
ROLLERI V.VIGOLZONE PC
SERVICE MED SAN DONA'VE
TRENTINO VOLLEY ROSA TN
STEM PARMA ASCENSORI PR
CITTA'DI SASSUOLO MO

A&P OLIVIERI VERONA

BIANCOFORNO S.CROCE PI
TERREVERDIANE V.FONT.PR
ISUZU PALL.CEREA VR
CAMPAGNOLA ID.VOLLEY BO
CROVEGLI CADELBOSCO RE
NUOVA OMA VAL MAGRA SP
VOLLEY REGGIO 1952 RE

SERVICE MED SAN DONA'VE
CITTA'DI SASSUOLO MO
TRENTINO VOLLEY ROSA TN
ROLLERI V.VIGOLZONE PC
AICS VOLLEY FORLI'

STEM PARMA ASCENSORI PR
A&P OLIVIERI VERONA

ROLLERI V.VIGOLZONE PC
ISUZU PALL.CEREA VR
CAMPAGNOLA ID.VOLLEY BO
TERREVERDIANE V.FONT.PR
BIANCOFORNO S.CROCE PI
VOLLEY REGGIO 1952 RE
NUOVA OMA VAL MAGRA SP

SERVICE MED SAN DONA'VE
CITTA'DI SASSUOLO MO
CROVEGLI CADELBOSCO RE
TRENTINO VOLLEY ROSA TN
STEM PARMA ASCENSORI PR
AICS VOLLEY FORLI'

A&P OLIVIERI VERONA



